

ARRETE du 30 novembre 2022
modifiant la liste des électeurs pour la désignation des représentants du personnel
en commission administrative paritaire nationale des directeurs des soins

La directrice générale du centre national de gestion,

Vu le code de la santé publique ;

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le décret n° 91-790 du 14 août 1991 modifié relatif aux commissions administratives paritaires nationales de la fonction publique hospitalière ;

Vu le décret n° 2002-550 du 19 avril 2002 modifié portant statut particulier du corps des directeurs des soins de la fonction publique hospitalière ;

Vu le décret n° 2017-1560 du 14 novembre 2017 relatif aux conditions et modalités de mise en œuvre du vote électronique par internet pour l'élection des représentants du personnel au sein des instances de représentation du personnel de la fonction publique hospitalière ;

Vu l'arrêté du 9 mars 2022 fixant la date des prochaines élections professionnelles dans la fonction publique hospitalière ;

Vu l'arrêté du 29 juin 2022 relatif aux modalités d'organisation du vote électronique par internet pour l'élection des représentants des directeurs de la fonction publique hospitalière aux commissions administratives paritaires nationales et au comité consultatif national de la fonction publique hospitalière pour les élections professionnelles fixées du 1er décembre au 8 décembre 2022 ;

Vu l'arrêté du 30 septembre 2022 fixant la liste des électeurs pour la désignation des représentants du personnel en commission administrative paritaire nationale des directeurs des soins ;

Vu l'arrêté du 19 octobre 2022 modifiant la liste des électeurs pour la désignation des représentants du personnel en commission administrative paritaire nationale des directeurs des soins ;

Arrête :

Article unique :

La liste des électeurs du corps des directeurs de soins appelés à désigner leurs représentants à la commission administrative paritaire nationale est modifiée comme suit :

• Ajout :

- PETIT (née : KORNOBIS) Mireille - Croix rouge française - 97600 MAMOUDZOU

• Retrait :

- ESTRIC (née : BOUTEILLE) Françoise - Centre hospitalier universitaire - 34295 MONTPELLIER

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "ERTEL Françoise - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "ERTEL Françoise - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "FOUREAU Anita - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "FOUREAU Anita - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "DELAMARE Patrick - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "DELAMARE Patrick - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "BENTOUNSI Alain - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "BENTOUNSI Alain - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "MOUGNE-GIRARD Béatrice - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "MOUGNE-GIRARD Béatrice - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "KANIA (née : PINQUIER) Florence - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "KANIA (née : PINQUIER) Florence - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "JARRAYA (née : PORCHERON) Michèle - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "JARRAYA (née : PORCHERON) Michèle - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "MARIN LA MESLEE (née : FELIERS) Véronique - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "MARIN LA MESLEE (née : FELIERS) Véronique - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "MORVAN Loïc - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "MORVAN Loïc - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "CORBRION (née : SOBHI) Karine - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "CORBRION (née : SOBHI) Karine - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "FEKKAR Soraya - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "FEKKAR Soraya - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "DEVAUD (née : GALLARDO) Maria - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "DEVAUD (née : GALLARDO) Maria - ARS Ile de France - 93200 SAINT-DENIS"

- Au lieu de : "HOUZE Christophe - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "HOUZE Christophe - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "METIVIER Marie-Thérèse - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "METIVIER Marie-Thérèse - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "HERVE-VASSEUR Ellen - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "HERVE-VASSEUR Ellen - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "COLLIN-DOLLE Thierry - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "COLLIN-DOLLE Thierry - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "BOHIC (née : TOUBEL) Laurence - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "BOHIC (née : TOUBEL) Laurence - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "CABERO-FLOREAN Nicolas - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "CABERO-FLOREAN Nicolas - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "MAURICE Philippe - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "MAURICE Philippe - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "DIDIER (née : LOSFELD) Catherine - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "DIDIER (née : LOSFELD) Catherine - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "SAUVAGE (née : BRULARD) Sylvie - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "SAUVAGE (née : BRULARD) Sylvie - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "CHABROUX VINSON Servane - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "CHABROUX VINSON Servane - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "MELIQUE (née : VILCOT) Laurence - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "MELIQUE (née : VILCOT) Laurence - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"

- Au lieu de : "GERIN Laurence - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 PARIS", lire : "GERIN Laurence - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75012 PARIS"